

در راستای حفظ کرامت انسانی انجام شد؛

تجلیل از مدیران و رؤسای پیشین ناحیه نورد سرد فولاد مبارکه



همچنین از اینکه می‌بینیم دستاوردها و زحمات مدیران و کارکنان فولاد مبارکه مورد توجه تمامی مقامات کشور از رئیس‌جمهوری تا سایر مسئولان و مهم‌تر از همه مقام معظم رهبری قرار گرفته است بسیار خوشحالمیم. به خاطر داریم که رهبر معظم انقلاب با اصرار خودشان، علی‌رغم مخاطراتی که در صنعت وجود داشت به فولاد مبارکه تشریف آوردند و از نزدیک باز زحمات همکاران آشنا شدند و بعدها نیز در بیانات مختلفی از دستاوردهای صنعت فولاد کشور و خاصه فولاد مبارکه به‌نیکی یاد کردند.

مر تقی طلایی، معاون اسبق بهره‌برداری فولاد مبارکه:ما از دهه ۷۰ یاد گرفتیم نگاه رهبری سازمان باید مبتنی بر کرامت انسانی باشد و نوع مدیریت و رهبری در فولاد مبارکه نیز همواره بر مبنای کرامت انسانی بوده و همه حرکت‌ها، رویه‌ها و دستورالعمل‌ها به این امر معطوف شده‌است. کرامت انسانی به این معنا که شخص اول باید خود و توانمندی‌های خودش را به‌خوبی بشناسد و نوع بر خود را با خود و امثال خود را بداند. نتیجه حفظ کرامت انسانی ایجاد فضایی

همکاران حال حاضر و همچنین از مدیران و کارکنان بازنشسته فولاد مبارکه که همگی تلاش کردند امروز فولاد مبارکه در شرکت در ناحیه نورد سرد گر دهم آمدند و قدردانی می‌کنم.

همچنین از اینکه شرکت فولاد مبارکه همچنان از ظرفیت کارکنان متخصص و با دانش بازنشسته شرکت در حوزه‌های مختلف استفاده می‌کند خوشحالم. باید توجه داشته باشیم که در مدل‌های مدیریتی نیز یکی از روش‌های انتقال دانش و تجربه استفاده از همین ظرفیت کارکنان بازنشسته است؛ چرا که عزیزان بازنشسته پیش‌تر با مشکلات بسیار زیادی دست‌وپنجه نرم کرده‌اند و استفاده از تجربیات آنان می‌تواند از تکرار آن مشکلات پیشگیری کندو به پیشرفت هرچه سریع‌تر شرکت منجر گردد.

کارکنانی که امروز به کسوت بازنشستگی نائل آمده‌اند از صبر و بردباری زیادی در مواجهه با مشکلات بر خوردار بودند و خوشحالمیم که صبورى آن‌ها امروز به بار نشسته و شرکت همچنان در حال توسعه و تولید پایدار است و از فولاد مبارکه به‌عنوان گل سرسید صنعت فولاد کشور یاد می‌شود.

روز چهارشنبه ۲۸ آذرماه سال مدیران و رؤسای سابق و اسبق ناحیه نورد سرد و برخی از معاونان و مدیران بازنشسته و همکاران شاغل، ثمره تلاش‌های خود و همکاری‌ان پس از خود را از نزدیک نظاره‌گر شدند.

خبرنگار فولاد در جریان این بازدید با برخی از ایشان گفت‌وگو کرده‌است که حاصل آن در ادامه آمده‌است.

محسن پور سسینا، عضو اسبق هیئت‌مدیره فولاد مبارکه:خیلی خوشحالم که امروز در خدمت عزیزان نورد سرد بودیم و از زحمات همکاران شاغل در این خط تولید مطلع شدیم. باخبر شدیم که زحمات سال‌های گذشته ضمن استمرار به مراحل بهتر و شایسته‌تری ارتقا یافته و خدا را شاکریم که توسعه در فولاد مبارکه همچنان ادامه دارد. مطمئناً با برنامه‌هایی که برای آینده فولاد مبارکه در نظر گرفته شده‌است و بعضاً در حال اجراست، آینده بهتری در انتظار فولاد مبارکه خواهد بود؛ از این رو از مدیریت ارشد فولاد مبارکه و سبایر

گزارش

اهدای یک هزار بسته کمک‌معیشتی شب یلدا با مشارکت فولاد مبارکه



به گزارش خبرنگار فولاد، آیین اهدای یک هزار بسته کمک‌معیشتی به مناسبت ولادت باسعادت حضرت زهرا (س) و شب یلدا، عصر روز چهارشنبه ۲۸ آذر با مشارکت فولاد مبارکه در ادامه‌د نصرالدین محمد (ع) در شهر دیزپچه برگزار شد. در این آیین که به‌عنوان یک اقدام خیرخواهانه و اجتماعی، با هدف حمایت از خانواده‌های نیازمند و ترویج فرهنگ احسان و نیکوکاری در جامعه شکل گرفت، نماینده مردم شهرستان مبارکه در مجلس شورای اسلامی، فرماندار مبارکه، امام‌جمعه دیزپچه، رئیس واحد توسعه و تکامل منطقه‌ای شرکت فولاد مبارکه و خبرنگر شهرستان حضور داشتند.

ارزش یک هزار بسته کمک‌معیشتی یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان است

زهرا سعیدی، نماینده مردم شهرستان مبارکه در مجلس شورای اسلامی، در این زمینه به خبرنگار فولاد گفت: کمک‌مؤمنانه‌ای که در آستانه میلاد باسعادت حضرت فاطمه زهرا (س) و شب یلدا تدارک دیده شده نشان دهنده گرامیداشت سنت دیرینه دید و بازدید و شاد بودن در فرهنگ ایرانی و اسلامی است که در این شب خاتن اهمیت محسوب می‌شود. وی ادامه داد: ارزش کل یک هزار بسته کمک‌معیشتی به یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون

گزارش



به گزارش خبرنگار فولاد، نشست مشترک رئیس مرکز اورژانس و درمان، رئیس امور کارکنان، هماهنگ‌کنندگان خدمات پرسنلی نواحی شرکت فولاد مبارکه با رئیس شعب بیمه آسیاد استان اصفهان، روز شنبه ۲۴ آذرماه ۱۴۰۳ در

اخبار فولاد

مدیر خدمات عمومی و امور رفاهی در برنامه رادیو فولاد مطرح کرد:

انجام بیش از ۶۰۰۰ بازدید فنی سالانه در ناوگان ترابری فولاد مبارکه

در تقویم رسمی کشورمان از ۲۶ آذرماه به‌عنوان روز حمل‌ونقل و رانندگان یاد شده‌است. به همین مناسبت، صادق فرخی مدیر خدمات عمومی و امور رفاهی، مجیدفرجی سرپرست ترابری و تعمیر گاه‌بنزینی و سیدعلی اکبر مرتضوی کارشناس ترابری، ضمن حضور در برنامه رادیو فولاد به‌سؤالات مجری این برنامه پاسخ دادند. یکی از مهم‌ترین عوامل موفقیت در ترابری فولاد مبارکه تمرکز بر آموزش در چند حوزه مختلف بوده‌است. آموزش و بازآموزی قوانین و مقررات راهنمایی رانندگی، تحلیل حوادث با کمک حوزه‌های تخصصی مثل پلیس راه و پلیس راهور و سازمان حمل‌ونقل، آموزش در حوزه خانواده‌ها، آموزش تعادل کار و زندگی از جمله دوره‌هایی است که به‌صورت روتین و فصلی برگزار و اثربخشی آن رصد می‌شود. درباره **شکسل گیری و نام‌گذاری روز حمل‌ونقل توضیح دهید.**

صادق فرخی، مدیر خدمات عمومی و امور رفاهی: در تاریخ تحولات صنعت حمل‌ونقل کشورمان روز‌ها و ایام سرنوشت‌سازی بوده‌اند که نقشی تعیین‌کننده در شکل‌گیری و انسجام شبکه حمل‌ونقل کشور داشته‌اند. ۲۶ آذر سال ۱۳۶۲ در زمره چنین ایامی است که با صدور فرمان امام‌را حل (ره) در آن سال نقطه عطفی شد. جهت پایه‌گذاری روزی با نام روز حمل‌ونقل در تقویم جمهوری اسلامی ایران اساساً حمل‌ونقل یکی از ارکان اساسی هر جامعه‌است و شامل انواع مختلفی از وسایل نقلیه‌است. حمل‌ونقل همچنین نقش مهمی در رفت‌وآمد صنعتی بر عهده دارد که یکی از مهم‌ترین ارکان جوامع در حال توسعه‌است.

در مورد برنامه‌های روز حمل‌ونقل که از طرف واحد خدمات عمومی و امور رفاهی برگزار می‌شود توضیح دهید.

سالانه به مناسبت روز حمل‌ونقل، همایشی از طرف شرکت فولاد مبارکه به‌منظور بازگذاشت تلاش‌ها و خدمات افرادی که در صنعت حمل‌ونقل فعالیت می‌کنند، برگزار می‌گردد. این روز فرصتی است تا از تلاش‌های رانندگان عزیز و پشتیبانی خانواده ایشان در زندگی روزمره و توسعه صنعتی و اقتصادی کشور قدرانی کنیم.



در برنامه‌های برگزار شده در این روز به معرفی دستاوردها و چالش‌های این صنعت می‌پردازیم که در این راستا می‌توان به تئیین اهمیت ایمنی در حمل‌ونقل و نیاز به بهبود زیرساخت‌ها و خدمات در حوزه حمل‌ونقل اشاره کرد.

در حوزه ایمنی ترابری چه اقداماتی انجام شده است؟

یکی از مهم‌ترین عوامل موفقیت در ترابری فولاد مبارکه تمرکز بر آموزش در چند حوزه مختلف بوده‌است. آموزش و بازآموزی قوانین و مقررات راهنمایی رانندگی، تحلیل حوادث با کمک حوزه‌های تخصصی مثل پلیس راه و پلیس راهور و سازمان حمل‌ونقل، آموزش در حوزه خانواده‌ها، آموزش تعادل کار و زندگی از جمله دوره‌هایی است که به‌صورت روتین و فصلی برگزار و اثربخشی آن رصد می‌شود. حتی همایش‌ها و دوره‌های مانور مثل روز ۲۶ آذرماه یا رویکرد آموزش اجرا می‌شود و با استقبال همکاران، فرهنگ آموزش نتایج خوبی داشته‌است. در این خصوص، از آموزش و تجربه دست‌اندرکاران مخصوصاً حوزه پلیس راه و پلیس راهور استفاده کردیم، آموزش‌های ماهیانه و جلسات سه‌دقیقه‌ای داشته‌ایم، آموزش‌های ایمنی برگزار کردیم و بار دیدها و نقلیات فنی هم‌کنندگان این بازار بوده‌اند. در هر سال بیش از ۴۰۰۰ بازدید فنی انجام می‌شود و پس از ارزیابی فنی تجهیزات ناوگان توسط متخصصان در حوزه‌های مختلف، در نهایت معیار تراها پیگیری و اصلاح می‌شود.

در خصوص فعالیت‌های ترابری و تعمیر گاه‌بنزینی توضیح دهید.

مجیدفرجی، سرپرست ترابری و تعمیر گاه‌بنزینی: ضمن عرض تبریک به مناسبت روز حمل‌ونقل به کلیه همکاران و زحماتشان، در این خصوص باید گفت ترابری و تعمیر گاه‌بنزینی شرکت فولاد مبارکه با انعقاد قرارداد در سه پروژه فعالیت می‌کند:

توابری سنگین: ترابری سنگین شرکت فولاد مبارکه در مجموع رفت‌وآمد بیش از ۲۰ هزار نفر از کارکنان بیمه‌انکار و شرکت فولاد مبارکه را در سه بخش شیفت، روز کار و نوبت کار بر عهده دارد. ناوگان ترابری شرکت فولاد مبارکه عنوان بزرگ‌ترین ناوگان حمل‌ونقل صنعتی در ایران و منطقه‌است.

علاوه بر موارد ذکر شده، انجام سرویس‌های ورزی، مأموریت‌ها و تشریفات، دیسپاچاژری داخلی و پشتیبانی از تعمیرات دستگاهی نواحی و سرویس دهی در حوزه آمیدوریل‌های اجتماعی به سازمان‌های بیرونی و مردم شریف استان از دیگر فعالیت‌های ترابری سنگین شرکت فولاد مبارکه‌است.

ترابری سبک: ترابری سبک شرکت فولاد مبارکه نیز با بهره‌گیری از انواع خودرو سواری و وانت وظیفه سرویس دهی درون سازمانی و بیرون سازمانی همکاران را بر عهده دارد علاوه بر آن حوزه فعالیت‌های ترابری سبک شامل این موارد نیز می‌شود: ۱- رفت‌وآمد سرپرستان، رؤسا و مدیران؛ ۲- انجام مأموریت‌های درون استانی؛ ۳- انجام مأموریت‌های بیرون استانی؛ ۴- رفت‌وآمد استاید آموزش و سایر میهمانان سازمان؛ ۵- انجام سرویس‌های دیسپاچاژری داخلی نواحی؛ ۶- انتقال‌های در اختیار نواحی تولیدی و پشتیبانی؛ ۷- سرویس دهی در زمان تعمیرات دوره‌های سالانه.

تعمیر گاه بنزینی: تأمین انواع خودروهای سواری و وانت بدون راننده و تحویل آن به کارکنان واحدهای شرکت بنابر مجوزهای کمیته خودرو و به کارگیری رانندگان ماهر و آموزش دیده در اختیار حوزه مردم‌عامل، معاونان و تشریفات بخشی از فعالیت‌های اصلی پروژه تعمیر گاه‌بنزینی است. در این خصوص دیگر فعالیت‌هایی که در این پروژه به آن پرداخته می‌شود می‌توان به پشتیبانی کامل از تعمیرات خودروهای بدون راننده در کارگاه تعمیراتی اشاره کرد که انواع خودروهای گروه سایپا، ایران خودرو، پارس خودرو و سایر خودروهای تشریفاتی را در بر می‌گیرد.

اصولی و پایه‌ای فولاد مبارکه در حال حاضر، استفاده از ظرفیت افرادی است که در حوزه‌های مختلف بهره‌برداری و پشتیبانی تجارب ارزنده‌ای داشته‌اند و اگر چه از فولاد مبارکه جدا شده‌اند، اما همچنان از تجارب و ظرفیت‌های آن‌ها در همه حوزه‌ها استفاده می‌شود. به‌طور مشخص جلسه امروز و حضور ما پس از سال‌ها در ناحیه نورد سرد به‌نوعی قدردانی از این افراد بود که طی سالیان سال در این شرکت همدوش با سایر کارکنان زمان خود زحمت کشیدند، کار کردند و شرکت را در مسیر تعالی یاری رساندند. در این فرصت کوتاه و البته مفید بسیاری از تجارب در جلسه‌ای با حضور مدیران فعلی ناحیه نورد سرد مرور و به اشتراک گذاشته شد. این اقدام شایسته قدردانی است و امیدوارم این اتفاق در سایر بخش‌های فولاد مبارکه نیز تکرار شود.

بهزاد بهادرائی، مدیر ناحیه نورد سرد فولاد مبارکه:خدا را شاکریم که طی سال‌های اخیر فعالیت‌های گسترده‌ای در جهت توسعه محصولات ناحیه نورد سرد انجام شده که البته ادامه راه کسانی بوده‌است که قبل تر پایه‌گذار این شرکت و به‌طور مشخص ناحیه نورد سرد بوده‌اند.

با عنایت به اینکه پیش از ما کارکنان و مدیران بسیاری برای سربلندی هر چه بیشتر فولاد مبارکه و به‌خصوص نورد سرد متحمل زحمات زیادی شدند، بر آن شدیم که از ایشان دعوت کنیم تا از پروژه‌هایی که خود پایه‌گذار آن بودند و ما راه آن‌ها را ادامه داده‌ایم، بازدید کنند و نتایج زحمات خود و همکاران بعد از خود را مشاهده کنند. همچنین به آنان این پیام را بدیمیم که اگر ما قارر است به قله‌های پیشرفت برسیم گریزی نداریم چن از تجربه و تخصص عزیزانی که پیش از ما در اینجا حضور داشتند استفاده کنیم و شرایطی فراهم کنیم که این مسیر رشد و توسعه زودتر و با شرایط بسیار مطلوب‌تر طی شود. امروز ۲۰ نفر از مدیران و رؤسای پیشکسوت ناحیه نورد سرد بر ما منت گذاشتند و ما هم از حضور گرم و اثر بخش آن‌ها خوشحال شدیم.

باید گفت در خصوص علت خلقت انسان روایت می‌شود که خداوند انسان را خلق کرد تا از این طریق انسان به‌قدرت خداوند پی‌برد. در واقع توجه کردن به ذات اقدس باری تعالی باعث توسعه انسان شده‌است. بنابراین باید اذعان داشته باشیم که همه ما به‌طور ذاتی به توجه کردن نیاز داریم. امروز خوشبختانه با توجه به شخصیت و مرامی که در شاکله فولاد مبارکه نهادینه شده‌است شاهد این گردهمایی بودیم و به این‌بهانه از زحمات همکارانی که در گذشته نه‌چندان دور در این شرکت فعالیت کردند قدردانی شد.

امروز از مدیریت فولاد مبارکه تشکر می‌کنم؛ چرا که با نوع رهبری سازمان و نوع برخورد با همکاران بازنشسته اهمیت می‌دهند. این اقدام پیامی است برای سایر دوستان که به آن‌ها توجه می‌شود. آن‌ها فراموش نخواهند شد. همین عامل است که باعث می‌شود ما احساس زنده بودن و منشأ اثر بودن داشته باشیم.

اصغر اسماعیلی، مدیر اسبق ناحیه نورد سرد فولاد مبارکه:به مدت ۱۴ سال افتخار مدیریت ناحیه نورد سرد را داشتم. یکی از حرکت‌های بسیار

شهرستان مبارکه اجرایی کرده‌است. این گونه برنامه‌ها نه تنها به تقویت روحیه اجتماعی کمک می‌کند، بلکه باعث افزایش همدلی و اتحاد در جامعه می‌شود.

وی با بیان اینکه این شرکت به‌عنوان یک مرکز کلیدی در شهرستان مبارکه، قابلیت‌های زیادی برای انجام کارهای فرهنگی و اقدامات خیرخواهانه دارد، تصریح کرد: ما امیدواریم فولاد مبارکه با اهتمام بیشتری در مسیر اجرای برنامه‌های فرهنگی و مسئولیت‌های اجتماعی، گام بردارد و با ادامه حمایت‌ها و اجرای طرح‌های جدید، به توسعه پایدار این منطقه کمک کند و همچنان در کنار مردم شهرستان مبارکه بایستد. بحت‌الاسلام طباطبایی اضافه کرد: این تلاش‌ها می‌توانند به ارتقای سطح زندگی و ایجاد احساس تعلق و همبستگی بیشتر در بین ساکنان شهرستان مبارکه کمک کنند.

فولاد مبارکه همواره در کنار مردم شهرستان مبارکه بوده‌است
غلام‌رضا پورباقرانی رئیس توسعه و تکامل منطقه‌ای فولاد مبارکه در حاشیه برگزاری این آیین در مصاحبه با خبرنگار فولاد گفت: شرکت فولاد مبارکه همواره در کنار مردم شهرستان مبارکه بوده‌است و سال‌هاست که اقداماتی مشابه را در راستای تعهد به مسئولیت اجتماعی خود انجام می‌دهد.

تهیه بسته‌های کمک‌معیشتی، نشان دهنده همدلی و هم‌افزایی اعضای جامعه‌است

عبدالحسین غلامی، مسئول مرکز نیکوکاری چهارده معصوم (ع) شهر دیزپچه هم در این زمینه به خبرنگار فولاد گفت: در برنامه یلدای مهربانی، موفق به تهیه یک هزار بسته کمک‌معیشتی برای خانواده‌های نیازمند شهرستان شدیم. این بسته‌ها با همت خبرنگرین محترم و حمایت‌های شرکت فولاد مبارکه فراهم شده و به‌زودی در شهرستان توزیع خواهد شد.

وی افزود: هدف این اقدام نه تنها تأمین نیازهای اساسی خانواده‌ها در ایام یلداست، بلکه نشان دهنده همدلی و هم‌افزایی اعضای جامعه‌است. کمک‌های هر فرد، چه از طریق زبان، چه از راه‌های مالی یا تلاش‌های شخصی، در این حرکت انسان‌دوستانه بسیار مهم و ارزشمند است. ما باور داریم که خداوند افرادی را که در این مسیر به ما یاری می‌کنند، در دنیا و آخرت یاری خواهد کرد.

غلامی با توضیح اینکه اقلام موجود در این بسته‌های معیشتی شامل ۱۵ قلم کالا است که به نیازهای روزمره خانواده‌ها پاسخ می‌دهد، بیان کرد: این اقلام عبارت‌اند از: برنج، روغن، رب، شکر، ماکارونی، آلیش، سویا، تنقلات و یک میوه که با توزیع آن‌ها امیدواریم، تشنگی، لکند و خستگی را به خانواده‌های نیازمندان بر گرزانیم و در این شب یلدای زیبا، لحظاتی شیرین و خاطرانگیز برای آن‌ها رقم بزنیم.

پوشش این بیمه قرار گرفت. علاوه بر این اقدام و پس از انعقاد قرارداد مذکور، در راستای نظارت مستمر بر نحوه خدمت‌رسانی این شرکت به کارکنان فولاد مبارکه، در همین ماه، نشست با حضور مسئولان اصلی بیمه آسیا، رئیس محترم مرکز اورژانس و درمان و هماهنگ‌کنندگان محترم امور کارکنان در نواحی مختلف شرکت برگزار و دیدگاه‌ها، انتقادات و پیشنهادها برای رسیدن به سطح مطلوب خدمات در کوتاه‌ترین زمان ممکن بیان گردید.

نسخه‌های بیمه ایران تا ۳۰ تان بهمن ماه ۱۴۰۳ قابل پرداخت است

امیر سامان روستایی، رئیس مرکز اورژانس و درمان فولاد مبارکه، مرکز اورژانس و درمان فولاد مبارکه به‌درخواست مدیریت امور اداری این شرکت، جلسه‌ای با موضوع تغییر بیمه تکمیلی کارکنان از بیمه ایران به بیمه آسیا و آشنایی بیشتر با نوع انعقاد قرارداد جدید با بیمه آسیا برگزار کرد. این قرارداد از اول آذرماه ۱۴۰۳ با بیمه آسیا منعقد گردید. در ابتدا با چالش‌های مختلفی مواجه شدیم، اما با همراهی همکاران در فولاد مبارکه و مسئولان بیمه آسیا، از این چالش‌ها عبور کردیم.